Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE
Criado pela Lei Municipal Nº 217, de 15 de abril de 2021

ANO IV Nº 283 PRAIA NORTE - TO sexta-feira, 5 de julho de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

PORTARIA Nº 050 /PREF/GAB ................................. 1

PORTARIA Nº 050 /PREF/GAB
Praia Norte/TO, 04 de julho de 2024

"Dispõe sobre a Exoneração de  Servidor, do

município de Praia Norte/TO e dá outras

providéncias".

O Prefeito municipal de Praia Norte/TO, o Senhor,

HO-CHE-MIN SILVA DE ARAÚJO,  no uso de suas

atribuiçoes legais, e em conformidade com a Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar  a Senhora,  Vivian Souza Silva, do

cargo de Professora de Educação Básica, lotada na Secretaria

Municipal de Educação e Cultura.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, com efeitos retroativos na data de 02 de julho de 2024.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Praia Norte/TO,

aos 04 de julho de 2024.

Ho Che Min Silva de Araújo

Prefeito Municipal

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%20283.docx%23_Toc171677618

		2024-07-05T13:27:03-0300
	ELTO ABREU DA SILVA:90623002191
	Eu sou o autor deste documento